
 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
“Giovanni ARPINO” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I° grado 
Sede:Via Giansana, 37 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO (CN) 

Tel 0172 54136 – 54137 
Ambito Territoriale n.19   CN3 

e-mail: cnic817008@istruzione.it   e-mail certificata: cnic817008@pec.istruzione.it 
C.F. : 91020950043                      URL: http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it 

Codice univoco per fatturazione: UF526B      Codice iPA  istsc_cnic817008 
 

 Gent.mo Prof.. 
 Olivero Giacomo 
 Via Piè di Carle, 35 
 12040 SANFRE’ -CN- 

 Atti 
 
OGGETTO: Determina di aggiudicazione contratto per realizzazione dell’attività dal titolo 
"Amiche Api” rivolto agli alunni delle classi 3^ A- B- C della Scuola Primaria di Sommariva del 
Bosco a. s. 2022/23. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs  n. 163/2006; 
Visto il D.I. n. 129/2018; 
Visto l’avviso prot. n. 7292/VI.02 del 28/11/2022 per il reclutamento di personale esperto esterno per la 
realizzazione dell'attività dal titolo "Amiche api" rivolto agli alunni delle classi 3^A-B-C della Scuola Primaria 

di Sommariva del Bosco a. s. 2022/23; 
Considerato che entro la scadenza dei termini di presentazione della domanda di partecipazione al bando è 
pervenuta la domanda di partecipazione del Prof. Olivero Giacomo; 
Constatata la regolarità della documentazione pervenuta e degli atti della procedura di gara; 
Visto il Regolamento Interno di Istituto approvato il 28/06/2019 ed il D.I. 12/10/1995 n. 326 che stabilisce il 
limite dei compensi erogabili; 
Vista la graduatoria definitiva per la selezione di esperti per i progetti PTOF prot. n. 49/VI.02 del 
09/01/2023; 

DETERMINA 

di AGGIUDICARE al Prof. Olivero Giacomo la stipulazione del contratto di prestazione d'opera per la 
realizzazione dell'attività dal titolo "Amiche Api", rivolto agli alunni delle classi 3^A-B-C della Scuola 
Primaria di Sommariva del Bosco a. s. 2022/23 per n. 6 ore di lezione per un importo totale di € 247,92;  

di PUBBLICARE il presente provvedimento in data odierna sul sito internet dell’Istituto Comprensivo Statale 
“G. ARPINO” http://www.icgiovanniarpino.edu.it nell’area Albo Pretorio on line – bandi e gare. 
 
  
               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                  (Prof. Danilo EANDI) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del                                                                                 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il  

documento cartaceo e la firma autografa 

Firmato digitalmente da DANILO EANDI

CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001222 - 06/03/2023 - VI.2 - U

http://www.istitutogiovanniarpino.gov.it/
http://www.icgiovanniarpino.edu.it/

		2023-03-06T14:14:07+0100
	DANILO EANDI




